(ג) המינהל יהכיר את מגרשי המגורים בכפוף לאמור בס״ק (א) ו־(ב) לעיל.

7. תקופת הביצוע
(א) האגודה תבצע את ההרהבה תוך חמש שנים מיום מתן תוקף לתכנית על פי הוק
התכנון וחבנייה התש״ם־1980, לגבי תכניות תקפות יחיח מניין תקופת חמש השנים

ההל מיום ההלטה זו.

(ב) מגרשים שלא יוקצו תוך התקופה הנ״ל, יהיה המינהל רשאי לשווקם במכרז, לאהר
הודעה מוקדמת של שישה הודשים שייתן המינהל לאגודה. המכרז יהיה בתיאום עם
האגודה וייקבעו בו תנאי ההשתתפות במכרז. אם לא תהיה הסכמה בעניין בין

הוראות מעבר
המינהל יוציא הוראות מעבר לגבי השלמת ביצוע עסקות שהוהל בטיפול בהן לפי
ההלטת המועצה מספר 612, ובלבד שתשלום דמי החכירה וחתימת הסכם הפיתוח

עם המינהל יבוצעו לא יאוהר מתאריך 29.2.96.

ת את החלטת המועצה 612 מיום 13 באוקטובר 1993. ל ט ב 12. החלטה זו מ

החלטה 727
מיום 03/07/95 בדבר קרקע הקלאית שייעודה שונה למטרה

אחרת לפי חוק מינהל מקרקעי ישראל, התש״ך־1960

מודיעים בזה כי מועצת מקרקעי ישראל (להלן — המועצה) בתוקף סמכותה לפי סעיף
3 הוק מינהל מקרקעי ישראל, התש״ך־1960, ההליטה בישיבתה מיום ה׳ בתמוז תשנ״ה

(3 ביולי 1995) כדלקמן:
הגדרות

1. בהחלטה זו —
״המינהל״ — מינהל מקרקעי ישראל;

״נהלה״ - קרקע הקלאית המהווה מקרקעי ישראל, בגודל שנקבע על
ידי שר ההקלאות, המיועדת למתיישב לצורך מגוריו ופרנסתו

מהמשק חחקלאי שפותה או יפותה בה:
״הוכר בתנאי נהלה״ - הוכר שהוחכרה לו קרקע לדורות בתנאי נהלה, בהתאם
לההלטות המועצה וכן אגודה שיתופית הקלאית המהווה
יישוב הקלאי שהושכרה לה קרקע כמשבצת בתנאי נהלה

ביקש המינהל לממש שינוי
ייעוד בקרקע הקלאית, שלא שונה ביוזמתו, ייהשב שינוי

הייעוד, לעניין החלטה זו, כעומד בתנאי הגדרה זו;
״תקן נחלות״ - מספר הנהלות המתוכננות, שאישרה הרשות לתכנון במשרד

חחקלאות, לאגודת יישוב חקלאי;
״התאריך הקובע״ - י״ד בתשרי התשנ״ה (19 בספטמבר 1994).

״אזור עדיפות לאומית א׳״,
״אזור עדיפות לאומית ב׳״

ו״מרכז הארץ״ - כמשמעותם בההלטת הממשלה מם׳ 721, מיום ב׳ בשבט
התשנ״ג(24 בינואר 1993), כמצוין במפה מם׳ 1 בההלטת

הממשלה וכפי שתתוקן מעת לעת בחחלטת הממשלה.

פיצויים לחוכר בתנאי נחלה
2 (א) בקיבוץ, במושב שיתופי, במושב עובדים, בכפר שיתופי ובאגודה שיתופית הקלאית
המהווה יישוב — לא יעלה גודל השטה שעליו תהול ההלטה זו על מכפלת מספר

במקומות בהם שווקה הקרקע שייעודה שונה ללא מכרז או נהוג בהם פטור או הנהה
במהיר הקרקע, לפי ההלטות הממשלה או המועצה, יהיה הבסיס לפיצוי בהתאם לשיעור
המלא של היוון ב־91% מהערכת השמאי הממשלתי ובלבד שההכנסה תירשם במינהל
בערכה המלא ומתן ההנהה יהיה מתקציב המדינה, בהתאם לההלטת הממשלה מס׳ 3776

מיום ז׳ באלול התשנ״ד (14 באוגוסט 1994).

(ד) על אף האמור בסעיפים קטנים (א) ותג) לעיל, הפיצוי הכולל שישולם להוכר לא
יפהת מהסכומים המפורטים להלן:

בעד קרקע מטע - 15,000 שקלים הרשים לדונם.

קטן זה.
(5) חידוש חוזח זמני לחוכר בתנאי נחלה לא ייהשב כהעברת זכויות או בחכירה

ראשונה של הקרקע לעניין סעיף קטן זח.
(י) פיצוי כספי לפי חחלטה זו, שישולם כנגד חשבונית מם, ישולם בתוספת מם ערך

מוסף.

התחייבות החוכר
8. ההוכר יהיה רשאי לפעול כיזם רק על פי תכנית שינוי הייעוד שאושרה לפי חוק
התכנון והבנייה, התשכ״ה־1965 או לפי הוק הליכי תכנון ובנייה (הוראת שעד.) התש״ך
1990. תנאי זה יובטה בהסכם שבין המינהל וההוכר; החוכר יתחייב כי לא יפעל לשינוי

התכנית המאושרת.

הסדר הקיבוצים
9. קיבוץ אשר בקרקעותיו ייעשה שינוי ייעוד, ייועד הפיצוי תהילה לכיסוי הובותיו
והתחייבויותיו, כולל בשל סיוע הדדי במתכונת שתיקבע במסגרת הההלטות וההסכמות

ביקש המינהל לממש
שינוי ייעוד בקרקע הקלאית, שלא שונה ביוזמתו, ייהשב שינוי

הייעוד, לעניין ההלטה זו, כעומד בתנאי הגדרה זו;
״תקן נהלות״ — מספר הנחלות המתוכננות, שאישרה הרשות לתכנון במשרד

ההקלאות, לאגודת יישוב חקלאי;
״התאריך הקובע״ — ה׳ באייר התשנ״ב (11 במאי 1992);

״אזור עדיפות לאומית א׳״ ,
״אזור עדיפות לאומית ב׳״

ו״מרכז הארץ״ — כמשמעותם בההלטת הממשלה מס׳ 721, מיום ב׳ בשבט
התשנ״ג(24 בינואר 1993), כמצוין במפה מם׳ 1 בההלטת

הממשלה:

פיצויים לחוכר בתנאי נחלה
2. (א) בקיבוץ, במושב שיתופי, במושב עובדים, בכפר שיתופי ובאגודה שיתופית
הקלאית המהווה יישוב — לא יעלה גודל השטה שעליו תהול ההלטה זו על מכפלת
מספר הנהלות שהיו מאוישות ביישוב בתאריך הקובע בגודל הנהלה.

במקומות בהם שווקה הקרקע שייעודה שונה ללא מכרז, או
נהוג בהם פטור או הנהה במהיר הקרקע, לפי החלטות הממשלה או המועצה, יהיה
הבסיס לפיצוי בהתאם לשיעור המלא של היוון ב־91% מהערכת השמאי הממשלתי
ובלבד שההכנסה תירשם במינהל בערכה המלא ומתן ההנהה יהיה מתקציב המדינה,
בחתאם לחחלטת הממשלה מס׳ 3776 מיום ז׳ באלול התשנ״ד (14 באוגוסט 1994).

(ד) על אף האמור בסעיפים קטנים (א) ו־(ג) לעיל, הפיצוי הכולל שישולם לחוכר
לא יפחת מהסכומים המפורטים להלן:

בעד קרקע מטע - 15,000 שקלים חדשים לדונם.
בעד קרקע שלחין - 9,000 שקלים חדשים לדונם.

בעד קרקע בעל - 3,000 שקלים חדשים לדונם.
הסכומים האמורים יהיו צמודים למדד המחירים לצרכן מן חמדד שפורסם לחודש

סעיף קטן זה.
(5) הידוש הוזה זמני להובר בתנאי נהלה לא ייהשב כהעברת זכויות או בהכירה

ראשונה של הקרקע לעניין סעיף קטן זה.
(י) פיצוי כספי לפי ההלטה זו שישולם כנגד השבונית מס, ישולם בתוספת מם ערך

מוסף.

התהייבות ההוכר
8. ההוכר יהיה רשאי לפעול כיזם רק על פי תכנית שינוי הייעוד שאושרה לפי הוק
התכנון והבנייה, התשכ״ה־1965. תנאי זה יובטה בהסכם שבין המינהל וההוכר: ההוכר

יתהייב כי לא יפעל לשינוי התכנית המאושרת.

לפעול כאמור להלן ובלבד שהתקיימו כל התנאים המפורטים להלן:
(1) שינוי הייעוד היה ביוזמת המינהל או שלמינהל עניין בשינוי הייעוד.

(2) הייעוד שונה למטרת מגורים, תעשייה, מסהר או תיירות וקייט.
(3) ההוזה עם ההוכר היה תקף עובר למועד שינויי הייעוד או שההוכר זכאי להדשו,
ולא הופר על ידו הפרה יסודית, כמשמעותה בהוק ההוזים (תרופות בשל הפרת

הוזה) התשל״א־1970.

ב. על אף האמור בסעיף קטן א׳ לעיל רשאי המינהל לההליט, גם טרם שונה ייעוד
הקרקע, כי יפעל לפי החלופות המפורטות בסעיף 3 להלן, ובלבד שיתקיימו, נוסף על

6. ההלטה זו באה במקום ההלטת המועצה (מס׳ 533) בעניין שינויי ייעוד מיום ח׳ באייר
תשנ״ב (11 במאי 1992).

החלטה 533
מיום 11/05/92 בנושא קרקע חקלאית שייעודה שונה למטרה

אחרת. (בוטלה על ידי החלטה 666).

1. בההלטה זו -
״הייעוד החדש״ - הייעוד שנקבע על פי תכנית בניין עיר מאושרת.

״ועדת הפיצויים״ — הוועדה שמונתה כאמור בההלטת המועצה מיום 11.11.86
לקביעת שיעור הפיצויים עבור קרקע הקלאית המוחזרת להזקת מינהל מקרקעי

ישראל (להלן - ה״מינהל״).

2. הוהכרה קרקע בחכירה לדורות או לתקופה שאינה פהותה מעשרים ואהת שנים,
למטרת שימוש הקלאי, בתנאי נהלה או שלא בתנאי נהלה, לרבות כמשבצת ליישוב
חקלאי בהוזים זמניים מתהדשים, ושונה ייעודה, מוסמך בזה המינהל לפעול כאמור

להלן ובלבד שהתקיימו כל התנאים המפורטים להלן:

א. שינוי הייעוד היה ביוזמת המינהל או במקום שלמדינת ישראל עניין בשינוי
הייעוד.

ב. הייעוד שונה למטרת מגורים, תעשייה, מסהר או תיירות וקייט.

ג. ההוזה עם החוכר היה תקף עובר למועד שינוי הייעוד או שההוכר זכאי להדשו,
ולא הופר על ידו הפרה יסודית, כמשמעותה בהוק ההוזים (תרופות בשל הפרת הוזה)

התשל״א-1970.

3. משהתקיימו התנאים הנ״ל רשאי המינהל לפי שיקול דעתו ובהתאם לצרכיו לפעול
לפי אהת מן ההלופות הבאות:

א.(1) ליתן להוכר פיצוי כספי בעד ביטול ההוזה והשבת הקרקע לידיו בשיעור של
25% משווי הקרקע לפי ייעודה חחדש, כפי שייקבע על ידי השמאי הממשלתי,

הפקעת זכותו, בשיעור שייקבע על ידי המועצה בכללים שתוציא.

ב. מדיניות מסירת קרקע עירונית
1. קרקע עירונית תימסר בדרך של הכירה בלבד, להוציא קרקעות עירוניות עליהן
קיימים מבנים נטושים תפוסים, אותם יהיה רשאי מינהל מקרקעי ישראל למכור וכן
קרקעות שהממשלה תהליט בכל מקרה על מכירתן — וזאת בכפיפות להוראות

בסעיף 7(2) להוק מקרקעי ישראל תש״ך־1960.

2. קרקע עירונית תימסר רק לאהר שהושלם תכנונה ורק לשימוש לייעוד שנקבע לה
בתכנון. הקרקע תימסר בשלב ראשון בדרך של הרשאה בלבד ואילו ההכרת הקרקע

תיעשה רק אהד שיושלם פיתוהה והבנייה עליה בהתאם לייעודה.

3. ערכה של קרקע עירונית הוא ערכה הריאלי, דהיינו, ערך הקרקע במכירה ממוכר
ברצון לקונה ברצון על פי הערכת השמאי הממשלתי(להלן - ערך הקרקע).